

合意単価

令和7年5月29日に締結した令和7年度八本松（ケー2ほか）溪間工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年6月6日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額
溪間工		式	1		31,372,000
治山土工		式	1		2,347,000
作業土工（ケー2）		式	1		964,608
礫質土掘削A		m3	738	855	630,990
軟岩掘削A		m3	100	2,096	209,600
人力掘削面整形		m2	29.8	588	17,522
岩盤清掃		m2	43.7	2,264	98,936
土砂撤去		m3	21	360	7,560
作業土工（ケー3）		式	1		1,382,395
礫質土掘削B		m3	291	855	248,805
軟岩掘削B		m3	527	1,772	933,844
人力掘削面整形		m2	2.8	588	1,646
岩盤清掃		m2	87.5	2,264	198,100
治山ダム工（ケー2）		式	1		13,277,000
コンクリート谷止工（ケー2）		式	1		12,298,626
コンクリート	18-8-40BB ポンプ車打設	m3	284.7	30,284	8,621,854
打設面清掃		m3	284.7	445	126,691
止水板	CC 300×7mm	m	6.5	4,984	32,396
水抜パイプ	VU φ400mm	m	2.4	19,627	47,104
型枠A	治山ダム型枠	m2	269.2	11,518	3,100,645
キャットウォーク		m	144	2,569	369,936
間詰工（ケー2）		式	1		864,455
間詰コンクリートA	本体分離打設 ポンプ車打設	m3	5.4	32,592	175,996
間詰コンクリートA	本体同時打設 ポンプ車打設	m3	8.5	29,585	251,472
型枠	小型構造物	m2	25.5	7,674	195,687
植生マット伏	二重 袋有	m2	65.3	2,081	135,889
丸太筋	3本筋	m	14.1	7,476	105,411
治山シンボルマーク取付		枚	1		114,436
治山シンボルマーク取付	タイプII 400*300*10mm	枚	1	45,830	45,830
堤名板取付 [B型]	40*55*1.5cm	枚	1	68,606	68,606
治山ダム工（ケー3）		式	1		15,748,000
コンクリート谷止工（ケー3）		式	1		14,967,753
コンクリート	18-8-40BB ポンプ車打設	m3	345.9	30,284	10,475,235
打設面清掃		m3	345.9	445	153,925
止水板	CC 300×7mm	m	11.1	4,984	55,322
水抜パイプ	VU φ400mm	m	2.4	19,627	47,104
型枠A	治山ダム型枠	m2	332.1	11,518	3,825,127
キャットウォーク		m	160	2,569	411,040
間詰工（ケー3）		式	1		604,092
間詰コンクリートB	本体分離打設 ポンプ車打設	m3	2.7	32,571	87,941
間詰コンクリートB	本体同時打設 ポンプ車打設	m3	6	29,585	177,510
型枠	小型構造物	m2	23	7,674	176,502
植生マット伏	二重 袋有	m2	56	2,081	116,536
丸太筋	3本筋	m	6.1	7,476	45,603
治山シンボルマーク取付		枚	1		176,377
治山シンボルマーク取付	タイプII 400*300*10mm	枚	1	45,830	45,830
堤名板取付 [C型]	60*80*1.5cm	枚	1	130,547	130,547
仮設工		式	1		7,443,000
仮設工		式	1		7,443,000
土留・仮締切工		式	1		463,706
廻排水（ケー2）	大型土のう、排水パイプ併用	式	1		181,632
廻排水（ケー3）	大型土のう、排水パイプ併用	式	1		282,074
産業廃棄物処分費		式	1		2,963,305
産業廃棄物処分費（土砂）		m3	1,130	2,222	2,510,860
産業廃棄物処分費（コンクリート）		t	305.5	1,481	452,445
産業廃棄物運搬費		式	1		3,771,835
産業廃棄物運搬費（土砂）		m3	1,130	3,027	3,420,510
産業廃棄物運搬費（コンクリート）		t	305.5	1,150	351,325

構造物取壊し工		式	1		244,400
舗装版取壊し		m2	1,300	188	244,400
その他費用		式	1		198,000
その他費用		式	1		198,000
その他費用		式	1		198,425
直接工事費		式	1		39,013,000
共通仮設費計		式	1		4,676,579
共通仮設費(積上げ分計)		式	1		273,000
安全費		式	1		273,770
安全管理費		式	1		273,770
共通仮設費(率計上)		式	1		3,974,888
現場環境改善費(率計上)		式	1		428,691
純工事費		式	1		43,689,579
現場管理費		式	1		13,933,869
工事原価		式	1		57,623,448
一般管理費等		式	1		10,176,552
一般管理費等計		式	1		10,176,552
工事価格		式	1		67,800,000
消費税相当額		式	1		6,780,000
請負金額		式	1		74,580,000